2

Продовження додатка 1



КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

26.06.2020 № 257
Про внесення змін до рішення

виконавчого комітету міської ради

від 25.05.2011 №203 зі змінами
З метою впорядкування роботи робочої групи з питань легалізації виплати заробітної плати та зайнятості населення у м.Кам’янському, у зв’язку 
зі зміною місця роботи її окремих членів, ураховуючи Регламент виконавчих органів Кам’янської міської ради, затверджений рішенням виконавчого комітету міської ради від 22.06.2016 №158 (зі змінами), керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:


Унести зміни до рішення виконавчого комітету міської 
ради від 25.05.2011 №203 «Про утворення робочої групи з питань легалізації виплати заробітної плати та зайнятості населення у м.Кам’янському» 
(зі змінами, внесеними рішеннями виконавчого комітету міської ради 
від 28.09.2016 №255, від 22.02.2017 №39, від 28.03.2018 №88, від 24.10.2018 №311, від 22.05.2019 №149 та від 27.11.2019 №328), виклавши додаток 1 
до рішення в новій редакції (додається).
Міський голова                                                                         Андрій БІЛОУСОВ

Додаток 1
до рішення виконавчого комітету міської ради
від 25.05.2011 №203
(у редакції 

рішення виконавчого комітету міської ради 
(від _____________№_______)

Склад робочої групи з питань 
легалізації виплати заробітної плати 
та зайнятості населення у м.Кам’янському

	САУСЬ 

Костянтин Вікторович
	-


	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керівник робочої групи

	ПРОЦИК

Іван Іванович


	-
	начальник відділу праці та соціально-трудових відносин міської ради, заступник керівника робочої групи 

	ВОЛИНКІН
Андрій Васильович
	-
	завідувач сектору контролю та нагляду 
з питань праці й зайнятості населення відділу праці та соціально-трудових відносин міської ради, секретар 
робочої групи

	ВОЛКОВИЙ
Ігор Миколайович
	-
	начальник Кам’янського відділення управління виконавчої дирекції Фонду соціального страхування України 
в Дніпропетровській області 

(за згодою)

	ГУРСЬКА
Марина Гарріївна
	-
	директор департаменту муніципальних послуг та регуляторної політики 
міської ради

	ДОНЕЦЬ
Олександр Євгенович
	-
	депутат Кам’янської міської ради 
VII скликання, член постійної комісії 
з питань екології, промислової політики, економіки, праці, енергозбереження 
(за згодою) 

	КАУЗОВА
Дар’я Вадимівна
	-
	головний спеціаліст – юрисконсульт відділу запобігання корупції та взаємодії
з правоохоронними органами міської ради


	МОРОХОВ

Олег Олександрович
	-
	директор Кам’янського міського центру зайнятості (за згодою)

	ПАНТЕЛЕЙЧУК 
Наталія В’ячеславівна
	-
	головний державний ревізор – інспектор відділу адміністрування податків і зборів 
з фізичних осіб Кам’янського управління 
ГУ ДПС у Дніпропетровській області 

(за погодженням)

	СИНИЦЬКА

Тетяна Анатоліївна
	-
	начальник Кам’янського відділу обслуговування громадян (сервісний центр) управління обслуговування громадян головного управління Пенсійного фонду України в Дніпропетровській області 
(за згодою)

	ШЕВЧЕНКО
Лариса Федорівна
	-
	директор департаменту фінансів 
міської ради

	ЯРКО
Наталія Юріївна
	-
	головний державний інспектор відділу 
з питань додержання законодавства 
про працю, застрахованих осіб, зайнятість, працевлаштування інвалідів та з питань дитячої праці у Кам’янському регіоні управління з питань праці Головного управління Держпраці 
у Дніпропетровській області
(за погодженням)


Заступник міського голови

з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради, керуючий
справами виконавчого 
комітету міської ради                     


Світлана КОЛІСНІЧЕНКО
